
MITING V DVORANI

Novo mesto, 15.01.2023

REZULTATI



Novo mesto, 15.01.2023

Miting v dvorani

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 15:43

QKRO2000KOLAR BAČNIK Bor 6,9179 21671. 0,179

QKRKA2003DUHOVNIK Jan 7,0254 9372. 0,158

TRK2005BIZJAK Maj 7,20165 10733. 0,170

PMB2003DAJČMAN Nick 7,25118 103134. 0,245

KRKA2005TEKSTOR Bor 7,2866 57545. 0,161

ŠTA2004PAJEK Tadej 7,38160 68126. 0,155

AADS2003KORENT Tristan Alessandro 7,471 10277. 0,164

SLG2004PREDNIK Aljaž 7,61143 23508. 0,175

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 15:47

QMASS2003GUMILAR Jernej 6,9589 70661. 0,164

QKRKA2003HACE Jaka 7,1256 1132. 0,155

SLG2003OICLJ Filip 7,19142 100863. 0,178

ŠL2004KOVAČIČ Jaka 7,35156 98024. 0,181

SLG2004PUŠNIK Jošt 7,41145 71985. 0,194

VEL2004HRIBAR Jaka 7,43173 109146. 0,272

VEL2004HUDOURNIK Rok 7,45174 103837. 0,174

KRKA2002NOVAK Tilen DNF62 5441 0,661

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 15:51

QPT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 6,81130 79101. 0,145

QŠEN2003CVELBAR Timotej 7,03155 99042. 0,146

qŠTA2004BEBER Jurij 7,07158 79153. 0,140

qPMB2005LORBAR Staš Tin 7,11119 42174. 0,169

SLG2003VERBOVŠEK Anže 7,23147 8755. 0,176

TRK2005REBOLJ Tim 7,29168 98186. 0,189

CRO2005KOVAČIČ Karlo 7,67217. 0,219

KRKA2006MATOH Žan 7,7159 124238. 0,168

1.02.2023, 22:59:19
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 15.01.2023

Miting v dvorani

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 6,81130 79101. Q

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 6,9179 21672. Q

MASS2003GUMILAR Jernej 6,9589 70663. Q

KRKA2003DUHOVNIK Jan 7,0254 9374. Q

ŠEN2003CVELBAR Timotej 7,03155 99045. Q

ŠTA2004BEBER Jurij 7,07158 79156. q

PMB2005LORBAR Staš Tin 7,11119 42177. q

KRKA2003HACE Jaka 7,1256 1138. Q

SLG2003OICLJ Filip 7,19142 100869.

TRK2005BIZJAK Maj 7,20165 107310.

SLG2003VERBOVŠEK Anže 7,23147 87511.

PMB2003DAJČMAN Nick 7,25118 1031312.

KRKA2005TEKSTOR Bor 7,2866 575413.

TRK2005REBOLJ Tim 7,29168 981814.

ŠL2004KOVAČIČ Jaka 7,35156 980215.

ŠTA2004PAJEK Tadej 7,38160 681216.

SLG2004PUŠNIK Jošt 7,41145 719817.

VEL2004HRIBAR Jaka 7,43173 1091418.

VEL2004HUDOURNIK Rok 7,45174 1038319.

AADS2003KORENT Tristan Alessandro 7,471 102720.

SLG2004PREDNIK Aljaž 7,61143 235021.

CRO2005KOVAČIČ Karlo 7,672122.

KRKA2006MATOH Žan 7,7159 1242323.

KRKA2002NOVAK Tilen DNF62 5441

člani, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 16:31

KRKA2002NOVAK Tilen 8,2662 54411. 0,139

KRKA2003DUHOVNIK Jan 8,4254 9372. 0,173

VEL1999SUBAŠIĆ Alen 8,43176 145183. 0,139

KRKA2003HACE Jaka 8,6456 1134. 0,136

AADS2003KORENT Tristan Alessandro 8,691 10275. 0,162

MASS2003BERGANT Samo 9,0086 165226. 0,137

1.02.2023, 22:59:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 15.01.2023

Miting v dvorani

člani, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.01.2023, 16:50

MASS2004NAGODE Žan 1:57,1895 79161.

KAK2006VERNEKER Žiga 2:03,7641 52952.

KRO2002HAFNER Gal 2:04,8478 112053.

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin 2:06,09104.

PMB2005PETEK Matevž 2:07,45121 58055.

CRO2010DUPELJ Jan 2:18,62166.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.01.2023, 16:56

AADS2003POŽGAJ Anže Svit 1:52,973 38571.

OL2005OSHISH Adnan 1:55,09111 109412.

PMB2005STAJAN Žan 1:55,31122 104473.

TRK2002PUCIHAR Samo 1:56,43167 66444.

ŠTA2005WINKLER Martin 1:59,22161 93865.

KLC2003BAŠ Sebastjan DNS43 17463

skupnočlani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

AADS2003POŽGAJ Anže Svit 1:52,973 38571.

OL2005OSHISH Adnan 1:55,09111 109412.

PMB2005STAJAN Žan 1:55,31122 104473.

TRK2002PUCIHAR Samo 1:56,43167 66444.

MASS2004NAGODE Žan 1:57,1895 79165.

ŠTA2005WINKLER Martin 1:59,22161 93866.

KAK2006VERNEKER Žiga 2:03,7641 52957.

KRO2002HAFNER Gal 2:04,8478 112058.

BIH2006BEGANOVIĆ Ermin 2:06,09109.

PMB2005PETEK Matevž 2:07,45121 580510.

CRO2010DUPELJ Jan 2:18,621611.

KLC2003BAŠ Sebastjan DNS43 17463

1.02.2023, 22:59:20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 15.01.2023

Miting v dvorani

Finalečlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 17:10

PT2003ČURIN PRAPOTNIK Anej 6,79130 79101. 0,147

MASS2003GUMILAR Jernej 6,8589 70662. 0,151

KRO2000KOLAR BAČNIK Bor 6,8879 21673. 0,169

PMB2005LORBAR Staš Tin 7,05119 42174. 0,160

ŠTA2004BEBER Jurij 7,09158 79155. 0,146

KRKA2003DUHOVNIK Jan DNS54 937

KRKA2003HACE Jaka DNS56 113

ŠEN2003CVELBAR Timotej DNS155 9904

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.01.2023, 17:20     Konec: 18:13

654321

VEL1999SUBAŠIĆ Dino 7,33177 145171. 7,307,317,277,187,267,33

MASS2001ČERNIGOJ Tan 7,3087 163322. 7,30X7,23X7,187,19

CRO2005FARKAŠ Roko 7,24173. r7,09X-7,237,24

KRKA2001DURJAVA Andraž 6,9855 160994. 6,78X6,986,886,98X

VEL1999SUBAŠIĆ Alen 6,83176 145185. 6,51XX6,686,836,68

KLC1999MEDVEŠEK Martin 6,6144 99796. 6,616,556,486,596,486,47

SLG2004PREDNIK Aljaž 6,25143 23507. X4,55XXX6,25

ŠTA2005KLADOŠEK Marin 6,10159 27278. 6,106,054,715,91XX

KRKA2006MATOH Žan 5,3459 124239. X5,345,05

MASS1996LUXA Jan DNS93 3581

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.01.2023, 17:31

KRKA1981KOBE Primož 8:34,8157 160521.

SEV1991POVŠIČ Miha 9:11,15141 25102.

KRKA2007DJAIP BARTOLJ Tjaž 9:19,0253 65013.

KRKA2007KRAŠOVEC Timotej 9:22,8958 53444.

CRO1991ŠTEFANIČ Nikola 9:31,17235.

CRO2010GLAVAN Ivan Vid 11:24,28196.

CRO2012GERŠAK Vito DNS18

CRO1990ŽIVKOVIĆ Ante DNS24

1.02.2023, 22:59:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 15.01.2023

Miting v dvorani

člani, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.01.2023, 17:30     Konec: 18:20

654321

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 18,3399 156221. X17,18X17,6617,9218,33

KRKA2003DUHOVNIK Jan 13,4954 9372. 13,4813,3013,00XX13,49

PT2006RAJHER Andraž 12,32132 55623. XX12,32X11,6611,98

KRKA2003HACE Jaka 11,9256 1134. 11,7711,2911,13X11,3511,92

KRKA1981MEGLIČ Robert 10,6061 106985. 10,1010,0610,0710,60X10,42

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.01.2023, 18:00     Konec: 19:30

MASS2004JERŠIN TOMASSINI Sandro 2,1092 20361.

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 1,9352 89112.

OL1974ŠPAROVEC Matjaž 1,78112 12033.

150 163160155 166 175172169 178 187184181 190 200196193 204 212210207

- - - - - - - - - - - -1. O - O XO O O O XXXJERŠIN 
TOMASSINI 
Sandro

- - - - - - O - O O - XXO2. XO XO XXXDELIČ 
VERSTOVŠEK 
Tilen

- - - - - O O O O XXX3. ŠPAROVEC 
Matjaž

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 18:03

MASS2003BERGANT Samo 50,5786 165221. 0,179

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 50,8081 97592. 0,180

PT2005JURGEC Blaž 52,62131 64853. 0,160

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 18:07

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 47,1894 105941. 0,170

MASS2003JANŽA Maj 48,4290 8472. 0,172

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 51,64154 161063. 0,154

1.02.2023, 22:59:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 15.01.2023

Miting v dvorani

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 18:13

MASS2000GRAHOVAC Gregor 47,6788 164721. 0,192

KRO2005ROZONIČNIK Žan 49,7182 84932. 0,181

VEL2004TURINEK Sebastjan 52,52178 175293. 0,147

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 47,1894 105941.

MASS2000GRAHOVAC Gregor 47,6788 164722.

MASS2003JANŽA Maj 48,4290 8473.

KRO2005ROZONIČNIK Žan 49,7182 84934.

MASS2003BERGANT Samo 50,5786 165225.

KRO2005POČIVAVŠEK Gašper 50,8081 97596.

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 51,64154 161067.

VEL2004TURINEK Sebastjan 52,52178 175298.

PT2005JURGEC Blaž 52,62131 64859.

člani, 1500 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.01.2023, 18:32

MASS2005JAŠAREVIĆ Jahja 4:10,0891 115501.

KRO1995KRALJ Matej 4:14,0280 124562.

RUD2007KLANČAR Maj 4:26,83137 106693.

MASS1999PUGELJ David 4:27,8397 112454.

ŠL2005NASTRAN Matej 4:28,36157 88425.

POM1995RUS Matjaž 4:45,56127 86906.

CRO1992PUŠIĆ Marko 5:03,03227.

KRKA2005BAHOR Matevž DNS50 11532

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.01.2023, 18:42

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 3:56,25175 159901.

AKR1998VILHAR Klemen 3:58,298 158392.

RUD2007BRINJEVEC Žiga 3:58,90136 104033.

AADS2005PAJEK Luka Aljaž 3:59,432 46404.

KRKA2005ŠIMEC Lovro 4:00,6964 46795.

MASS2000SEDEJ Tine 4:11,6898 161266.

GER1999WEISS Jannik 4:12,00377.

TRK1995DOBNIKAR Tilen DQ166 4036 17.2.2

1.02.2023, 22:59:22

7 / 19
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 15.01.2023

Miting v dvorani

17.2.2 - odrivanje

skupnočlani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 3:56,25175 159901.

AKR1998VILHAR Klemen 3:58,298 158392.

RUD2007BRINJEVEC Žiga 3:58,90136 104033.

AADS2005PAJEK Luka Aljaž 3:59,432 46404.

KRKA2005ŠIMEC Lovro 4:00,6964 46795.

MASS2005JAŠAREVIĆ Jahja 4:10,0891 115506.

MASS2000SEDEJ Tine 4:11,6898 161267.

GER1999WEISS Jannik 4:12,00378.

KRO1995KRALJ Matej 4:14,0280 124569.

RUD2007KLANČAR Maj 4:26,83137 1066910.

MASS1999PUGELJ David 4:27,8397 1124511.

ŠL2005NASTRAN Matej 4:28,36157 884212.

POM1995RUS Matjaž 4:45,56127 869013.

CRO1992PUŠIĆ Marko 5:03,032214.

TRK1995DOBNIKAR Tilen DQ166 4036 17.2.2

KRKA2005BAHOR Matevž DNS50 11532

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 19:08

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 22,8083 33011. 0,160

ŠL2004KOVAČIČ Jaka 23,08156 98022. 0,182

TRK2005REBOLJ Tim 23,28168 98183. 0,166

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 19:13

CRO2006KIŠAK Janko 22,64201. 0,156

KRO2002ARNUŠ Matjaž 22,7577 18252. 0,167

SLG2003OICLJ Filip 23,49142 100863. 0,156

ASB1995ZDRAVKOVIĆ Nenad 23,519 106784. 0,174

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 19:17

KRKA2005TEKSTOR Bor 22,9666 57541. 0,171

SLG2003VERBOVŠEK Anže 22,98147 8752. 0,187

PMB2005MILOSAVLJEVIĆ Matija 23,95120 96203. 0,154

ŠTA2004BEBER Jurij DNS158 7915

1.02.2023, 22:59:22
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 15.01.2023

Miting v dvorani

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 19:21

CRO2005FARKAŠ Roko 21,26171. 0,202

SLG2004URANC Nik 24,00146 72662. 0,197

SLG2004PROŠT Urban 24,19144 24913. 0,179

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž DNS65 4957

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO2005FARKAŠ Roko 21,26171.

CRO2006KIŠAK Janko 22,64202.

KRO2002ARNUŠ Matjaž 22,7577 18253.

KRO2007ŠKRINJAR Aljaž 22,8083 33014.

KRKA2005TEKSTOR Bor 22,9666 57545.

SLG2003VERBOVŠEK Anže 22,98147 8756.

ŠL2004KOVAČIČ Jaka 23,08156 98027.

TRK2005REBOLJ Tim 23,28168 98188.

SLG2003OICLJ Filip 23,49142 100869.

ASB1995ZDRAVKOVIĆ Nenad 23,519 1067810.

PMB2005MILOSAVLJEVIĆ Matija 23,95120 962011.

SLG2004URANC Nik 24,00146 726612.

SLG2004PROŠT Urban 24,19144 249113.

ŠTA2004BEBER Jurij DNS158 7915

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž DNS65 4957

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 15:31

QMASS2002ISTENIČ Zala 7,75104 156451. 0,120

QBRE2002MOČAN Iva 7,93181 55312. 0,180

KRKA2003KORASA Nika 8,2971 16413. 0,200

OL2008DORNIK Ana Natalie 8,53113 60854. 0,217

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 8,6268 25135. 0,149

ŠTA2004KOREN Ela 8,65164 117916. 0,169

KRKA2005ŠINKEC Nika DNS75 7826

1.02.2023, 22:59:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 15.01.2023

Miting v dvorani

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 15:35

QBRE2000GLOJNARIČ Nika 7,6614 164361. 0,162 7,655

QAADS2004BELIČ Sara Mia 7,874 68282. 0,167

qSLG2005KOROŠEC Gaja 7,95148 42203. 0,179

BRE2002GLOJNARIČ Leja 8,2013 164374. 0,146

KRKA2005PERPAR Maja 8,3272 5325. 0,204

TRK2004MAJNIK Urška 8,35171 59616. 0,188

SLG2005SAMEC Tjaša 8,36153 52927. 0,194

KRKA2005GROBLER Tinkara 8,7069 47768. 0,178 8,697

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 15:38

QMASS1996DEBEVEC Kaja 7,66100 38031. 0,110 7,659

QVEL2002JENKO Nika 7,76179 169532. 0,145

qSLG1996POGOREVC Maja 8,02151 145853. 0,191

BRE2002MLADKOVIČ Manca 8,3415 103394. 0,225

KRKA2004BUTALA Nina 8,4567 41295. 0,186

KOČ2004GLUŠAC Teja 8,7049 92346. 0,188 8,694

KRKA2004JANKOVIČ Nuša 8,7070 84837. 0,161 8,696

RUD2006LOGAR Naja DNS140 10950

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,6614 164361. Q 7,655

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,66100 38032. Q 7,659

MASS2002ISTENIČ Zala 7,75104 156453. Q

VEL2002JENKO Nika 7,76179 169534. Q

AADS2004BELIČ Sara Mia 7,874 68285. Q

BRE2002MOČAN Iva 7,93181 55316. Q

SLG2005KOROŠEC Gaja 7,95148 42207. q

SLG1996POGOREVC Maja 8,02151 145858. q

BRE2002GLOJNARIČ Leja 8,2013 164379.

KRKA2003KORASA Nika 8,2971 164110.

KRKA2005PERPAR Maja 8,3272 53211.

BRE2002MLADKOVIČ Manca 8,3415 1033912.

TRK2004MAJNIK Urška 8,35171 596113.

SLG2005SAMEC Tjaša 8,36153 529214.

KRKA2004BUTALA Nina 8,4567 412915.

OL2008DORNIK Ana Natalie 8,53113 608516.

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 8,6268 251317.

ŠTA2004KOREN Ela 8,65164 1179118.

KOČ2004GLUŠAC Teja 8,7049 923419. 8,694

KRKA2004JANKOVIČ Nuša 8,7070 848320. 8,696

KRKA2005GROBLER Tinkara 8,7069 477621. 8,697

KRKA2005ŠINKEC Nika DNS75 7826

RUD2006LOGAR Naja DNS140 10950

1.02.2023, 22:59:23
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 15.01.2023

Miting v dvorani

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.01.2023, 15:30     Konec: 16:12

654321

CRO2006KOŠČAK Jana 6,15291. 6,065,916,15X5,885,94

TRK2005LIKAR Brina 6,12169 45482. XX5,964,596,125,76

PT1999BEDRAČ Maja 5,99133 123853. 5,895,91X5,99XX

DTO2002MATOTEK Urša 5,8035 40654. 5,645,605,785,775,80X

DTO2004ŠIŠKO Iva 5,4036 89305. X5,325,295,355,40X

TRK2004LIKAR Nina Ana 5,32170 45576. 5,325,16X5,275,244,00

VEL2002JENKO Nika 5,29179 169537. 5,125,295,165,27-5,12

KRKA2004VRTAČIČ Teja 5,0976 85278. 4,945,093,635,044,054,96

DTO2004FINK Maša DNS34 8845

članice, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 16:20

BRE2002GLOJNARIČ Leja 9,1313 164371. 0,178

AADS2004BELIČ Sara Mia 9,244 68282. 0,212

OL2005PERKO Hana 9,63114 75993. 0,166

POM1998PAVLINJEK Natalija 10,01129 34. 0,208

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 16:25

CRO2004KOŠČAK Klara 8,32301. 0,156

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,3314 164362. 0,155

MASS1999EMINI Milica 8,45101 99903. 0,131

PT1999BEDRAČ Maja 8,57133 123854. 0,153

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 9,17150 8565. 0,276

KRKA2005PERPAR Maja 10,0372 5326. 0,305

1.02.2023, 22:59:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 15.01.2023

Miting v dvorani

skupnočlanice, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO2004KOŠČAK Klara 8,32301.

BRE2000GLOJNARIČ Nika 8,3314 164362.

MASS1999EMINI Milica 8,45101 99903.

PT1999BEDRAČ Maja 8,57133 123854.

BRE2002GLOJNARIČ Leja 9,1313 164375.

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 9,17150 8566.

AADS2004BELIČ Sara Mia 9,244 68287.

OL2005PERKO Hana 9,63114 75998.

POM1998PAVLINJEK Natalija 10,01129 39.

KRKA2005PERPAR Maja 10,0372 53210.

članice, 800 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.01.2023, 16:39

SLG2008RAJ Ema Pika 2:20,81152 74571.

CRO1999ŠRUT Sandra 2:24,50322.

PMB2005KRAJNC Lara 2:24,90125 29573.

BIH2010ABDIĆ Farah 2:37,00114.

CRO2008JURMAN Mia 2:38,30285.

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.01.2023, 16:45

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 2:05,63163 23761.

ITA1996GIOBELLI Sofia 2:07,76402.

CRO2001ANDRIJAŠEVIĆ Klara 2:09,16263.

AADS2000ŠENICA Lina 2:11,847 68164.

KAK2008VERNEKER Ana Vita 2:13,9642 88505.

skupnočlanice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA2004KLOJČNIK Petja 2:05,63163 23761.

ITA1996GIOBELLI Sofia 2:07,76402.

CRO2001ANDRIJAŠEVIĆ Klara 2:09,16263.

AADS2000ŠENICA Lina 2:11,847 68164.

KAK2008VERNEKER Ana Vita 2:13,9642 88505.

SLG2008RAJ Ema Pika 2:20,81152 74576.

CRO1999ŠRUT Sandra 2:24,50327.

PMB2005KRAJNC Lara 2:24,90125 29578.

BIH2010ABDIĆ Farah 2:37,00119.

CRO2008JURMAN Mia 2:38,302810.

1.02.2023, 22:59:24
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 15.01.2023

Miting v dvorani

Finalečlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 17:05

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,67100 38031. 0,135

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,6814 164362. 0,157

VEL2002JENKO Nika 7,73179 169533. 0,121

MASS2002ISTENIČ Zala 7,75104 156454. 0,133

AADS2004BELIČ Sara Mia 7,814 68285. 0,158

BRE2002MOČAN Iva 7,86181 55316. 0,183

SLG1996POGOREVC Maja 7,98151 145857. 0,218

SLG2005KOROŠEC Gaja 8,04148 42208. 0,181

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.01.2023, 17:16

AADS2002ŠAJN Liza 9:28,166 81521.

CRO1987ŠTEFULJ Ana 9:56,01332.

ŠTA2004FAJFAR Nika 9:58,18162 74763.

POM1993MARTINEC Urška 10:12,74128 10644.

KRKA2006REPŠE Ella 11:25,7774 122315.

CRO2010ALAJBEG Petra 12:08,88256.

KRO1993ŠKEDELJ Breda DNF85 15512

CRO2007GRGUREVIĆ Pavlina DNS27

članice, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.01.2023, 17:30     Konec: 18:20

654321

ITA2005CABAI Giada 12,88391. 12,2212,1912,3612,8812,6612,13

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 12,20107 168952. 12,2011,7611,3511,09X10,85

PT1999BEDRAČ Maja 11,23133 123853. X11,2210,9511,0510,9611,23

PT1996DOMJAN Veronika DNS134 14591

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 17:47

MASS2005KEDER Lina 1:00,30105 54241. 0,147

OL2005VUČKO Taja 1:03,11116 49202. 0,174

1.02.2023, 22:59:25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 15.01.2023

Miting v dvorani

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 17:51

PMB2005TURČIN Iva 1:00,24126 53201. 0,268

GO2005MURN Živa 1:00,4138 84042. 0,165

RUD2007BRINJEVEC Kaja 1:03,72138 84713. 0,184

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 17:54

PMB2003KAUČIČ Ajda 56,37124 73631. 0,196

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:00,28115 164852. 0,272

KOB2004KANALEC Hana 1:04,1447 42973. 0,191

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 17:58

VEL1998ZUPIN Agata 53,98180 168351. 0,169

TRK2003RUS Ana 56,50172 67762. 0,173

MASS2005GAJIČ Eva DNS102 6091

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1998ZUPIN Agata 53,98180 168351.

PMB2003KAUČIČ Ajda 56,37124 73632.

TRK2003RUS Ana 56,50172 67763.

PMB2005TURČIN Iva 1:00,24126 53204.

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:00,28115 164855.

MASS2005KEDER Lina 1:00,30105 54246.

GO2005MURN Živa 1:00,4138 84047.

OL2005VUČKO Taja 1:03,11116 49208.

RUD2007BRINJEVEC Kaja 1:03,72138 84719.

KOB2004KANALEC Hana 1:04,1447 429710.

MASS2005GAJIČ Eva DNS102 6091

1.02.2023, 22:59:25
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 15.01.2023

Miting v dvorani

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.01.2023, 18:00     Konec: 18:54

MASS1998PODLOGAR Monika 1,75106 147731.

KLC2005VELEPEC Ela 1,6946 63022.

AADS2001BREGANSKI Iris 1,695 168013.

MASS2005RADOVAN Maša NM73 4761

150 163160155 166 175172169 178

- - - O O XO O XXO XXX1. PODLOGAR 
Monika

- - O O O XXO XXX2. VELEPEC Ela

O O O XO O XXO XXX3. BREGANSKI Iris

XXXRADOVAN Maša

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.01.2023, 18:23

RUD2004HOLEŠEK Maša 4:39,09139 99731.

MASS2003HALER Lea 4:43,55103 14272.

PAPEŽ2001MALI Nuša 4:47,82117 67883.

KLC2005SLAPŠAK Ajda 4:52,9045 25844.

MED2005PODGORŠEK Ana 5:11,61110 62395.

CRO2001SVETEC Nika DNS31

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 18:51

PT2004ŠERUGA Sara 26,46135 50261. 0,163

KRKA2004BUTALA Nina 27,4167 41292. 0,157

KRKA2005PERPAR Maja 27,5272 5323. 0,222

PMB2005FRANGEŽ Maja 27,91123 74494. 0,162

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 18:55

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 26,28150 8561. 0,212

BRE2005GERMEK Ava 27,3412 78932. 0,189

KRKA2005GROBLER Tinkara 28,6369 47763. 0,143

KRKA2004JANKOVIČ Nuša 38,2470 84834. 0,159

1.02.2023, 22:59:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 15.01.2023

Miting v dvorani

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 19:00

CRO2006KOŠČAK Jana 24,85291. 0,206

SLG2004MORI Tjaša 27,19149 74012. 0,284

KRO2002GIMPELJ Ana 27,2484 30813. 0,165

KRKA2005ŠINKEC Nika DNS75 7826

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 19:03

CRO2004KOŠČAK Klara 24,84301. 0,205

SLG1996POGOREVC Maja 25,30151 145852. 0,221

KRKA2003KORASA Nika 27,1771 16413. 0,204

RUD2006LOGAR Naja 28,51140 109504. 0,245

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO2004KOŠČAK Klara 24,84301.

CRO2006KOŠČAK Jana 24,85292.

SLG1996POGOREVC Maja 25,30151 145853.

SLG2003NAVODNIK Izabella Hajdi 26,28150 8564.

PT2004ŠERUGA Sara 26,46135 50265.

KRKA2003KORASA Nika 27,1771 16416.

SLG2004MORI Tjaša 27,19149 74017.

KRO2002GIMPELJ Ana 27,2484 30818.

BRE2005GERMEK Ava 27,3412 78939.

KRKA2004BUTALA Nina 27,4167 412910.

KRKA2005PERPAR Maja 27,5272 53211.

PMB2005FRANGEŽ Maja 27,91123 744912.

RUD2006LOGAR Naja 28,51140 1095013.

KRKA2005GROBLER Tinkara 28,6369 477614.

KRKA2004JANKOVIČ Nuša 38,2470 848315.

KRKA2005ŠINKEC Nika DNS75 7826

1.02.2023, 22:59:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 15.01.2023

Miting v dvorani

mlajši mladinci, Krogla-5 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.01.2023, 17:30     Konec: 18:20

654321

KRKA2007PUREBER Gašper 11,1163 100211. 10,43X10,0411,0011,1110,76

PT2006RAJHER Andraž DNS132 5562

1.02.2023, 22:59:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 15.01.2023

Miting v dvorani

pionirji U16, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.01.2023, 17:30     Konec: 18:20

654321

KRKA2010MEGLIČ Nejc 8,5060 119661. 8,248,427,80X7,898,50

pionirke U16, 60 m ovire (12.00 / 0.762 / 7.50)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 16:06

MASS2009ŽIŽEK Zarja 9,57109 39641. 0,149

MASS2009VELKAVRH Tisa 9,83108 40832. 0,168

OL2008DORNIK Ana Natalie 9,90113 60853. 0,219

ŠL2009BENEDIČIČ Sofija DQ182 8828 16.8

16.8 - napačen štart

pionirke U16, Krogla-3 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.01.2023, 17:30     Konec: 18:20

654321

KOČ2008CASERMAN PETEH Sara NM48 12506 XXXXXX

1.02.2023, 22:59:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 15.01.2023

Miting v dvorani

starejši mladinci, 60 m ovire (13.50 / 0.991 / 8.90)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 15.01.2023, 16:14

CRO2006KIŠAK Janko 7,99201. 0,151

MASS2004PRAPROTNIK Jakob 8,2496 63402. 0,174

KRKA2005TEKSTOR Bor 8,5466 57543. 0,162

starejši mladinci, Krogla-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 15.01.2023, 17:30     Konec: 18:20

654321

KRKA2005BALAŽIC David 10,8451 100811. XX10,2710,2010,8010,84

1.02.2023, 22:59:27
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


